

**BRISTOT**

A SUA MARCA POPULAR

**BRISTOT ANTONIO PRADO**

CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.: 0030026849

Rua Independencia, 48/Sala - Centr - Antônio  
Prado - RS - CEP 95250000

Fone: (54) 21345020

alexandrebristotme@gmail.com

**Movimento de Transferência 194****Estabelecimento Saída****Estabelecimento Entrada**

100 - CD Bristot

1 - Bristot Antonio Prado

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
28479	40	KG	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	9,70	388,00
39346	60	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	486,00
28615	40	KG	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	7,40	296,00
62790	160	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	33,00	5.280,00
28021	15	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	360,00
1943	10	UN	ENGATE FLEXIVEL 1/2 60CM	3,69	36,90
62446	1	UN	CAIXA D AGUA POLIETILENO 310 LTS BRISTOT	146,25	146,25
62447	1	UN	CAIXA D AGUA POLIETILENO 500 LTS BRISTOT	199,99	199,99
12273	1	UN	CAIXA DE AGUA POLIETILENO 1.000 LTS BRISTOT	314,18	314,18
2364	12	UN	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	7,49	89,88
3086	34	UN	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	12,38	420,92
6627	17	UN	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	17,44	296,48
678	20	SC	AREIA FINA 20KG BRISTOT	5,20	104,00
2803	10	SC	AREIA GROSSA 20KG BRISTOT	5,20	52,00
20607	10	SC	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT	5,20	52,00
21909	6	UN	ARGAMASSA REFRATARIA BRISTOT 10KG	18,05	108,30
29639	15	UN	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8,05	120,75
11343	11	UN	CAL VIRGEM 20KG BRISTOT	12,52	137,72
28220	21	UN	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	12,23	256,83
2813	10	UN	TIJOLO REFRATARIO GROSSO	3,30	33,00
34882	20	UN	BLOCO CONCRETO 14X19X39 VAZADO	3,20	64,00
9482	75	UN	TELHA 2,44 X 0,50 4MM IMBRALIT	14,20	1.065,00
15534	2	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM	10,69	21,38
14016	4	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM	15,07	60,28
35461	5	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM	21,52	107,60
34279	3	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM	34,61	103,83
24740	5	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 12.5MM	77,82	389,10
11564	5,02	M2	PISO BRIS BROWN 50X50 2,51M	14,70	73,79
Volumes: 2					
65003	16,86	M2	PISO BRIS BEIGE 53X53 2,81	13,70	230,98
Volumes: 6					
64511	8,43	M2	PISO BRIS LUX 53X53 2,81 P/CAIXA	13,70	115,49

Volumes: 3

67573	12,55	M2	PISO BRIS ICE 50X50 2,51	12,80	160,64
-------	-------	----	--------------------------	-------	--------

Volumes: 5

1573	5	UN	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	13,60	68,00
3018	1	UN	JANELA BASCULANTE 0,50 X 0,50 ALUMINIO	89,05	89,05
1979	1	UN	JANELA BASCULANTE 0,60 X 0,40 ALUMINIO	88,04	88,04
4346	1	UN	JANELA BASCULANTE 0,60 X 0,80 ALUMINIO	157,55	157,55
1059	1	UN	JANELA BASCULANTE 0,80 X 0,80 ALUMINIO	176,06	176,06
4543	1	UN	JANELA BASCULANTE 0,80 X 1,00 ALUMINIO	198,16	198,16
35164	1	UN	JANELA BASCULANTE 0,80X0,60 ALUMINIO	157,33	157,33
9045	1	UN	JANELA BASCULANTE 1,00X1,00 ALUMINIO	257,45	257,45
63544	1	UN	JANELA BASCULANTE 1,20X1,00 ALUMINIO	371,18	371,18
4294	1	UN	JANELA GUILHOTINA 0,80 X 1,00 BRISTOT	157,68	157,68
63136	1	UN	JANELA GUILHOTINA 1,40 X 1,20 EUCALIPTO	326,16	326,16
36197	1	UN	JANELA 1,20X1,20 PANTOGRAFICA BRISTOT	451,44	451,44
63466	1	UN	JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 100X100 BRISTOT	410,48	410,48
63467	1	UN	JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 120X100 BRISTOT	508,47	508,47
63468	1	UN	JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 120X120 BRISTOT	535,94	535,94
63469	1	UN	JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 140X120 BRISTOT	607,21	607,21
63470	1	UN	JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 150X120 BRISTOT	630,61	630,61
63462	1	UN	JANELA ALUMINIO S/VENEZIANA 100X100 BRISTOT	231,28	231,28
27778	20	KG	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	3,50	70,00
25606	2	UN	CANO ESGOTO 40MM BARRA BRISTOT	19,90	39,80
28906	5	BA	CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)	31,90	159,50
63374	5	BA	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	41,90	209,50
24841	90	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	1.161,00

Volumes: 150

1262	2	UN	PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA	155,00	310,00
25241	3	UN	KIT GUARNICAO PINUS	24,00	72,00
31643	1	UN	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 60CM	83,90	83,90
34671	1	UN	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 70CM	92,90	92,90
33240	1	UN	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 80CM	98,90	98,90
35842	1	UN	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 90CM	105,90	105,90
28796	100	MT	MANGUEIRA PRETA LISA 1/2 BRISTOT	1,15	115,00
27996	100	MT	MANGUEIRA PRETA LISA 3/4 BRISTOT	1,45	145,00
11375	6	LT	ALVENARIT 1L BRISTOT TEDOX	3,96	23,76
12217	4	UN	ALVENARIT 5L BRISTOT TEDOX	16,10	64,40
17679	10	KG	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	13,50	135,00
15228	300	MT	MANGUEIRA JARDIM LARANJA TRANCADA 1/2 (BRISTOT)	3,52	1.056,00
42430	50	UN	TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO	0,65	32,50
60059	25	UN	TEE 90 SOLDAVEL 32MM AKATO	3,69	92,25
60058	10	UN	TEE 90 SOLDAVEL 40MM AKATO	3,69	36,90
60057	10	UN	TEE 90 SOLDAVEL 50MM AKATO	4,76	47,60
65007	20	UN	LUVA ROSCAVEL BRANCA 1" AKATO	1,91	38,12
1562	50	UN	PLUG ROSCAVEL 1/2 AKATO	0,25	12,50
3485	10	UN	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 25MM AKATO	6,16	61,60
483	25	UN	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	1,07	26,75
6776	10	UN	CAP ESGOTO SN DN 100MM AKATO	3,53	35,30
262	10	UN	JOELHO 900 ESGOTO SN DN 75MM AKATO	2,40	24,00

5679	25	UN	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 32 X 25MM AKATO	0,53	13,25
4952	10	UN	LUVA DE CORRER SOLDAVEL DE 25MM AKATO	6,12	61,20
42999	25	UN	CAP SOLDAVEL 32MM AKATO	0,96	24,00
42465	25	UN	LUVA LR SOLD/ROSC 25MM X 1/2 AKATO	1,62	40,50

**Custo Total Transferência: 21.482,41**

---

Impresso em: 10/03/2025 16:42:39

---

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)